

**Til: Styret for Naturhistorisk museum**

<b>Sakstype:</b>	<b>Vedtak</b>
<b>Saksnr.:</b>	<b>V-2</b>
<b>Journalnr.:</b>	<b>13/1029</b>
<b>Møte:</b>	<b>Nr.05/13 12.12.2013</b>
<b>Saksansvarlige:</b>	<b>Krenar Badivuku</b>

**Sakstittel: Helse- miljø og sikkerhet ved NHM**



**Forslag til vedtak:**

Notatet om HMS- og sikkerhetssituasjonen ved NHM tas til etterretning.

**Vedlegg:**

HMS-notat. Status 05.12.2013

Plan for bruk av Bedrifthelsetjenesten 2014



**1. Radon ved NHM.** Korttidsmålinger som ble gjort i begynnelsen av september viser akseptable radonverdier. Kontrollmålinger ved NHM påbegynnes 06.12.2013. Odd Magne Solheim fra Radonor legger ut sporfilmer i alle rom som tidligere har blitt målt. I tillegg til disse målingene vil det gjøres målinger av administrasjonsbrakkene. HMS-koordinator har blitt med i radonprosjektet som jobber med å kartlegge radonproblematikk, ved UiO, og iverksette tiltak der dette behøves.

**2. Bestillinger hos bedriftshelsetjeneste for 2014.**

NHM har utarbeidet og sendt bestillingsskjema til bedriftshelsetjenesten ved UiO for 2014. Bestillingen ble gjennomgått og godkjent i møte med HMS-stab og Bedriftshelsetjenesten. Representanter fra NHM, på dette møtet, var Geir Rogstad (Avdelingsdirektør) og Krenar Badivuku (HMS-koordinator). NHM bestilte totalt 215 timer fra bedriftshelsetjenesten for 2014. Se fullstendig bestilling i vedlegget.

**3. Vernerunder i 2013**

Vernerundene skal gjennomføres innen utgangen av 2013. Seksjonsleder i samarbeid med verneombud og Eiendoms avdelingen har ansvaret for:

- Oppsøke og snakke med ansatte i seksjonen som er tilstede under vernerunden.
- Prioritere sakene fra seksjonene.
- Sende prioriteringsliste til HMS-koordinator.
- Sende liste over enkle saker som kan løses til HMS-koordinator.
- Ta tak i saker som seksjonen selv er i stand til å løse.

Fristen for innlevering av handlingsplan etter gjennomførte vernerunder, til HMS-koordinator, er 15. Januar 2014.

**4. Status Økern**

Yrkeshygieniker ved bedriftshelsetjenesten, driftstekniker fra eiendom og HMS-koordinator fra NHM gjorde en befaring på Økern 26.11.2013. Etter gjennomført befaring ble det bestemt å utarbeide prosedyrer for arbeid i «ren» og «uren» sone. Prosedyrene er ment som et forebyggende tiltak. Arbeidet med utarbeidelsen av prosedyrene vil begynnes omgående. Det er også gått til anskaffelse av masker som en vil kunne ta i bruk umiddelbart.

**5. Ekstraordinært valg av VO for SFS**

Verneombud i Seksjon for forskning og samlinger har sagt opp sin stilling ved NHM. Ettersom varaverneombud i SFS også har sluttet så vil det ikke være et verneombud i SFS fra 1.1.2014. Det foretas et ekstraordinært valg i løpet av januar-2014 for å sikre at SFS får ny verneombud og varaverneombud.

**6. Sykefravær.**

1. kvartal 2013: Egenmeldt: 1,1 %. Legemeldt: 1,4 %. Totalt: 2,5 %.
2. kvartal 2013: Egenmeldt: 0,6 %. Legemeldt: 1,2 %. Totalt: 1,8 %.
3. kvartal 2013: Egenmeldt: 0,9 %. Legemeldt: 2,2 %. Totalt: 3,1 %.

## NHMs plan for bruk av bedriftshelsetjenester i 2014

Dato for møte med BHT: 25.11.2013		Deltagere: Geir Arve Rogstad (avdelingsdirektør, NHM), Krenar Badivuku (HMS-koordinator, NHM), Elisabeth Mona (HMS-koordinator, HMS-stab), Morten Skjørshammer (Leder BHT), Liv Norderud (HMS-rådgiver BHT), Knut Andresen (Yrkeshygieniker, BHT)					
Antall ansatte som omfattes av planen: 150		Antall timer bestilt:		215			
Enhet	Tiltak ( Beskriv tiltaket , sted/bygning, antall personer etc.)	Ansvarlig i enhet	Ansvarlig i BHT	Leverandør	Timer fra BHT	Tidsfrist	Status
BH	Vaksinering nyansatte; (1 stykk), ny dose stivkrampe til 15 personer, gartnere, tilbud om Hepatitt B og TBE-vaksine 16 ansatte.	Senioringeniør Oddmund Fostad / HMS-koordinator Krenar Badivuku	Bedriftssykepleier Trine Evensen	Enhet for BHT	20	1 kvartal	
NHM	Deltagelse i 2 LAMU-møter	LAMU-leder / HMS-koordinator Krenar Badivuku	Yrkeshygieniker Knut Andresen	Enhet for BHT	8		
NHM	Dialogmøter i sykefraværsoppfølging, ca 9 stk	Sek.sjefer / Personalleder Hedda Ugletveit/HMS-koordinator Krenar Badivuku	Rådgiver Kristine Mollø-Christensen	Enhet for BHT	27		
NHM	Direkte henvendelser fra ansatte		BHT-leder Kolbjørn Talle	Enhet for BHT	3		
NHM	Direkte henvendelser fra verneombud		BHT-leder Kolbjørn Talle	Enhet for BHT	3		
NHM	Ergonomisk arbeidsplassvurdering; 10 stk	Sek.sjefer / HMS-koordinator Krenar Badivuku	Bedriftsfysioterapeut Linn Ch. Mercier Balstad	Enhet for BHT	25		
NHM	Helsesamtale; radon, 5 personer	HMS-koordinator Krenar Badivuku.	Bedriftssykepleier Trine Evensen	Enhet for BHT	5		
NHM	Kontaktmøte med bedriftsfysioterapeut. Tema byggesaker, prosedyrer, arbeidsfordeling etc.	HMS-koordinator Krenar Badivuku	Bedriftsfysioterapeut Linn Ch. Mercier Balstad	Enhet for BHT	5		
NHM	Opplæring, informasjon og kurs; Kurs om trusler og vold for butikk og resepsjonsmedarbeidere	HMS-koordinator Krenar Badivuku	Rådgiver Kristine Mollø-Christensen	Enhet for BHT	3	3 kvartal	

Enhet	Tiltak ( Beskriv tiltaket , sted/bygning, antall personer etc.)	Ansvarlig i enhet	Ansvarlig i BHT	Leverandør	Timer fra BHT	Tidsfrist	Status
NHM	Risikovurdering; Bistand til risikovurdering i forbindelse med utflytting fra Brøggers hus	HMS-koordinator Krenar Badivuku.	Yrkeshygieniker Knut Andresen	Enhet for BHT	10	1 kvartal	
NHM	Risikovurdering; Kjemikalier, biologiske faktorer og/eller UV-lys, ved laboratorier i Colletts hus	HMS-koordinator Krenar Badivuku.	Yrkeshygieniker Knut Andresen	Enhet for BHT	10	2 kvartal	
NHM	Rådgivning i omstillingsarbeid, flytteprosesser	LAMU-leder / HMS-koordinaor Krenar Badivuku	Organisasjonspsykolog Kristin Dille	Enhet for BHT	10		
NHM	Rådgivning i sykefraværsoppfølging på et utvidet ledermøte, foredrag	Sek.sjefer / Personalleder Hedda Ugletveit/HMS-koordinator Krenar Badivuku	Bedriftssykepleier Trine Evensen	Enhet for BHT	5	1 kvartal	
NHM	Tertials-/årsrapport/bestilling 2015	HMS-koordinator Krenar Badivuku.	Rådgiver Liv Norderud	Enhet for BHT	40		
NHM	Vaksinering; Tilbud om TBE-vaksine for ansatte i felt, 10 stk	HMS-koordinator Krenar Badivuku	Bedriftssykepleier Trine Evensen	Enhet for BHT	5		
NHM	Yrkeshygienisk kartlegging; Befaring av Lids hus samt inneklimatemålinger av Lids hus, Colletts hus og Brøggers hus.	HMS-koordinator Krenar Badivuku	Yrkeshygieniker Knut Andresen	Enhet for BHT	10	1 kvartal	
NHM	Direkte henvendelser fra verneombud	HMS-koordinator Krenar Badivuku	BHT-leder Kolbjørn Talle	Enhet for BHT	3		
NHM	Kurs om trusler og vold for butikk og resepsjonsmedarbeidere	HMS-koordinator Krenar Badivuku	Rådgiver Kristine Mollø-Christensen	Enhet for BHT	3	3 kvartal	
NHM	Tertials-/årsrapport/bestilling 2015	HMS-koordinator Krenar Badivuku.	Rådgiver Liv Norderud	Enhet for BHT	20		
<b>Totalt antall timer</b>					<b>215</b>		